
 
 

 

 

 

-- RETTIFICA --

GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE LINO PARODI IN

LOCALITÀ GAGGIO - CIG ZD92543345;
 

BANDO DI SERVIZI
 

 

Motivazione della rettifica: ERRATA INDICAZIONE DEL TERMINE DI

SCADENZA:

era stato erroneamente indicato il giorno 15.11.2018 in luogo del

giorno 16.11.2018
Natura: concessione di Servizi

Procedura: Procedura negoziata previa pubblicazione

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa

Pubblicazione: 12/10/2018

Scadenza: 16/11/2018

Descrizione: Oggetto del bando è l'affidamento della concessione e la gestione

dell'impianto sportivo comunale Lino Parodi ubicato in località Gaggio - Via Pedemontana,

nel Comune di Luni.

L'impianto sarà concesso in gestione per un periodo di tempo di 5 anni solari (12 mesi

ciascuno) a decorrere dalla data di presa in possesso del bene oggetto di concessione.

Responsabile del procedimento: Arch. Donati Claudia

 

 

ENTE: COMUNE DI LUNI
Codice fiscale: 81001370113
Provincia di La Spezia, Comune di  Luni (Ortonovo fino al 20 Aprile 2017)
Indirizzo: Via castagno 61
Cap: 19034

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto : 6.150,00 €
Importo per la sicurezza: 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non
assoggettate al ribasso d'asta :

0,00 €

Importo complessivo: 6.150,00 €

Pagina 1 di 2 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:16:33
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.



GESTIONE IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE LINO PARODI IN

LOCALIT&Agrave; GAGGIO NEL COMUNE DI LUNI 

LOTTO 1 DI SERVIZI
CIG: ZD92543345

Provincia di localizzazione: La Spezia

Comune di localizzazione: Luni (Ortonovo fino al 20 Aprile 2017)

Codice CPV Prevalente: Servizi di gestione di impianti sportivi - 92610000-0 -

Il lotto appartiene ai settori speciali: no

Il lotto attinge a finanziamenti regionali: no

 

 

 

 

 
 

TIPOLOGIA DI IMPORTO IMPORTO IN  EURO (al netto di IVA)
Importo presunto 6.150,00 €
Importo per l'attuazione della sicurezza 0,00 €
Eventuali ulteriori somme non assogettate
al ribasso d'asta

0,00 €

Importo complessivo 6.150,00 €

Pagina 2 di 2 Data e ora di elaborazione : 17/06/2025 07:16:33
Prima di stampare questo documento consideratene, per favore, l'impatto ambientale.


